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Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumliah

Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

T T R, T R T R

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

Modal Disetor

Tanggal Celak
25/04/202507 2430 W8
Dicetak Oleh

Laporan Posisi Keuangan

\
‘c

“
Y

\

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta
Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

12.676.795
9.196
12.667.599

0

0

263.870
22.846.758
471.618

22.639.010
771.417

0

0

776.678
472.323
64.900
64.900
1.188.802
37.729 .490

145.443
0
0

13.224.300
27 .665
13.196.635

0

0

213.087
21.127.349
384.061

20.956.375
771.417

0

0

742.888
451.611
64.900
64.900
336.637
35.697.784

(Dalam Satuan Rupiah)

234.149

6.749.128
17.081.029
33.801

0

0

633.487
24.731.594

305.633

4911317
17.663.941
32.803

0

0

561.883
23.475.577

(Dalam Satvan Rupiah)

wyngdsujanoeyahoo.co.id
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
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@ . SINARKUTA

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan Desember 2024
a. Modal Dasar 6.000.000 6.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 0 0
Tambahan Modal Disetor
a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 1.200.000 1.200.000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 5.013.969 4.219.496
b. Tahun Berjalan 783.927 802.711
Total Ekuitas 12.997 896 12.222.207
Tangga! Cetak 2
25/04/2025 07 2430 WiB o

Dicetak Cleh wyngdsujano@yahoo.co.ld




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

" BPR Laporan Laba Rugl

“ e S'N ARKUTA Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOL&))

PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta
Desember 2024

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

(Dalam Satuan Rupiah)

RN QR m————— e N

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 4.491.457 4.361.64]
b. Provisi Kredit 313.130 310.405
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 4.804.587 4.672.045
Pendapatan Lainnya 243.710 83.271
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 5.048.297 4.755.316
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual 1.258.864 1.179.602
b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 415.053 197.634
Beban Pemasaran 27.053 22.227
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.386.888 2.438.036
Beban Lainnya 34.401 15.641
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.122.259 3.853.140
LABA (RUGI) OPERASIONAL 926.038 902.176
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 7973 63.183
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 25.776
Lainnya 29.182 24.612
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (21.209) 12.795
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 904.829 214971
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 120.902 112.260
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 783.927 802.711
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkail 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
b o e

Dicetak Qleh

wyngdsujano@yahoo.co.id




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

& BPR Laporan Komitmen Kontinjensi
‘ , S'N ARKUTA Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Kevangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta
Posisi Laporan . Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 8
TAGIHAN KONTINJENS! 702.389 1.510.936
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 468.157 1.499.622
b. Aset produktif yang dihapus buku 234.232 11.314
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 U
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENS! 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak l
25/04/2025 07 25.09 WiB dass
Dicetak Oleh wyngdssano®yohoo.co.id )



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

&7 BPR Laporan Kualitas Aset Produktif
‘ .‘ b S|N ARKUTA Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Kevangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan . Desember 2024

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

Penempatan pada bank lain 12.676.795- 0— 0 12.676.795

Surat Berharga

Kredit yang diberikan
a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 265.717 0 0 0 0 265.717
d. Kepada non bank - pihak tidak 20.549.320 1.505.124 634.115 79.569 692.152 23.460.280
terkait
Penyertaan Modal
Jumlah Aset Produktif 33.491.832 1.505.124 634.115 79.569 692.152 36.402.792
a. KPMM 82,12
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00
c. NPL (neto) 4,40
d. NPL (gross) 5,93
e. ROA 2,42
f. BOPO 81,66
g. NIM 10,03
h. LDR 99.56
i. Cash Ratio 9.99
Tanggal Celak |
25/04/2025 07 2458 W8 dari

Dicetak Oleh wyngdsujano@yahoo.co id 2




&V BPR LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
@ . SINARKUTA Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta
Posisi Laporan . Desember 2024

DIREKSI 1.1 GUSTI AYU SRI ADYAWATI (45.00%) 1.1 GST NGURAH PUTRA WIJAYA,SH
1. DEWA NYOMAN ALIT TANGGAAN, SE 2.1 GST NGURAH PUTRA WIJAYA,SH Ya
(45.00%)
2. | WAYAN GEDE SUJANA 3. 1 GUSTI NGURAH NARINDRA Tidak
MANDALA, ST. MM (2.50%)
DEWAN KOMISARIS 4.1 GUSTI AYU SRI APSARI Tidak
PUTRA.BCom..MFn (2.50%)
1. | GUSTI NGURAH NARINDRA MANDALA, 5.1 GST NGR PRASETYA MANDALA, Tidak
S.T.MM SDS (2.50%)
6.1 GUSTI NGURAH NUGRAHA Tidak

MANDALA (2.50%)

Naoma Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Dwi Haryadi Nugraha dan Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Dwi Haryadi Nugraha, SST, M.Si, Ak, CA, BKP

|. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M waijib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuvangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.3? /SEOQJK.03/2017 tentang Laporan fahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi fanggung jawab Direksi BPR.

. Penyaijian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

n

Badung, 21 April 2025
Direksi
PT BPR Sinar Kuta

(Dewa Nym Alit Tanggaan, SE) (I Waye Sujana, SE)
Direktur Utama Direktur

langgaol Celak
15/04/200507 2522 Wib

Dicetak Oleh wyngdsganryahoo. codd




