

### LAPORAN PUBLIKASI

PT. BPR SINAR KUTA



# LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

: Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Des 2024	Des 2023
Kas dalam Rupiah	158.307	145.443
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai		
Penempatan pada Bank Lain	12.676.795	13.224.300
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	9.196	27.665
Jumlah	12.667.599	13.196.635
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	263.870	213.087
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	22.846.758	21.127.349
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	471.618	384.061
Penyertaan Modal		
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai		
Jumlah	22.639.010	20.956.375
Agunan yang Diambil Alih	771.417	771.417
Properti Terbengkalai		
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	776.678	742.888
d/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	472.323	451.611
Aset Tidak Berwujud	64.900	64.900
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	64.900	64.900
Aset Lainnya	1.188.802	336.637
Total Aset	37.729.490	35.697.784

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Des 2024	Des 2023	
Liabilitas Segera	234.149	305.633	
Simpanan			
a. Tabungan	6.749.128	4.911.317	
b. Deposito	17.081.029	17.663.941	
Simpanan dari Bank Lain	33.801	32.803	
Pinjaman yang Diterima	0	0	
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0	
Liabilitas Lainnya	633.487	561.883	
Total Liabilitas	24.731.594	23.475.577	

(Dalam Satuan Rupiah)

	EKUITAS	Des 2024	Des 2023
Modal Disetor			

## Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : P

: PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan

: Desember 2024

a. Modal Dasar	6.000.000	6.000.000
b. Modal yang Belum Disetor-/-	0	0
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	1.200.000	1.200.000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	5.013.969	4.219.496
b. Tahun Berjalan	783.927	802.711
Total Ekuitas	12.997.896	12.222.207



#### LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan Posisi Laporan : PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

: Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	4.491.457	4.361.641
b. Provisi Kredit	313.130	310.405
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	4.804.587	4.672.045
Pendapatan Lainnya	243.710	83.271
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	5.048.297	4.755.316
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	1.258.864	1.179.602
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	415.053	197.634
Beban Pemasaran	27.053	22.227
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	2.386.888	2.438.036
Beban Lainnya	34.401	15.641
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	4.122.259	3.853.140
LABA (RUGI) OPERASIONAL	926.038	902.176
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	7.973	63.183
Beban Non Operasional		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	25.776
Lainnya	29.182	24.612
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(21.209)	12.795
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	904.829	914.971
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	120.902	112.260
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN		
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	783.927	802.711
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0



#### LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan

: Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	702.389	1.510.936
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	468.157	1.499.622
b. Aset produktif yang dihapus buku	234.232	11.314
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0



### LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan : Desember 2024

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	М	Jumlah
Surat Berharga						
Penempatan pada bank lain	12.676.795		0		0	12.676.795
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	265.717	0	0	0	0	265.717
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	20.549.320	1.505.124	634.115	79.569	692.152	23.460.280
Penyertaan Modal						
Jumlah Aset Produktif	33.491.832	1.505.124	634.115	79.569	692.152	36.402.792
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM			8	32,12		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			1	00,00		
c. NPL (neto)				4,40		
d. NPL (gross)	5,93					
e. ROA	2,42					
f. BOPO	81,66					
g. NIM	10,03					
h. LDR	99,56					
i. Cash Ratio	9,99					



#### LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Sinar Kuta

Posisi Laporan

: Desember 2024

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pernegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Yo/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. I GUSTI AYU SRI ADYAWATI (45.00%)	Ya	1. I GST NGURAH PUTRA WIJAYA,SH
1. DEWA NYOMAN ALIT TANGGAAN, SE	2. I GST NGURAH PUTRA WIJAYA,SH (45.00%)	Ya	
2. I WAYAN GEDE SUJANA	3. I GUSTI NGURAH NARINDRA MANDALA, ST., MM (2.50%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS	4. I GUSTI AYU SRI APSARI PUTRA.BComMFin (2.50%)	Tidak	
1. I GUSTI NGURAH NARINDRA MANDALA, S.TM.M	5. I GST NGR PRASETYA MANDALA, SDS (2.50%)	Tidak	
	6. I GUSTI NGURAH NUGRAHA MANDALA (2.50%)	Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Dwi Haryadi Nugraha dan Rekan Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Dwi Haryadi Nugraha, SST, M.Si, Ak, CA, BKP

- 1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
- Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
- 3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
- 4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
- 5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
- Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Badung, 21 April 2025 Direksi

PT BPR Sinar Kuta

(Dewa Nym Alit Tanggaan, SE) (I Wayan Gede Sujana, SE)

Direktur Utama Di

Direktur